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ROIDno-2024-4169
Matkailun tulo-​​ ja työllisyysvaikutuslaskennan hankinta

Strateginen tarve 

Matkailu toimialana sekä sen kestävyyden ja ympärivuotisuuden parantaminen on 
kaupungille strategisesti tärkeää,​ sillä matkailu on yksi Rovaniemen kaupungin 
keskeisimmistä elinkeinoista. Päätöksenteon,​ toiminnan ohjauksen ja 
kehittämistoimenpiteiden vaikuttavuuden arvioimiseksi on välttämätöntä,​ että 
käytettävissä on ajantasaista ja luotettavaa tietoa matkailun 
taloudellisista vaikutuksista sekä työllisyysvaikutuksista. Matkailun liittyvän tiedon 
kerääminen,​ tuottaminen ja mittaaminen on kuitenkin haastavaa,​ sillä alaa koskeva 
tieto on hyvin monimuotoista ja pirstaleista. Ilman säännöllisesti päivittyvää ja 
vertailukelpoista tietopohjaa matkailuun liittyvän kehittämistyön ja johtamisen 
edellytykset heikkenevät olennaisesti. Lisäksi päätöksentekoon tulossa olevan 
matkailuohjelman toimeenpanon ja seurannan näkökulmasta on tärkeää 
saada vertailukelpoista tietoa matkailun talous-​ ja työllisyysvaikutuksista.  

Aiempi kokemus toimittajasta  

Rovaniemen kaupunki on tilannut matkailun tulo-​ ja 
työllisyysvaikutusselvityksiä Visitory Oy:ltä useampana vuotena,​ mukaan lukien 
selvitykset vuosilta 2023 ja 2024. Näiden selvitysten tuottama tutkimustieto on 
käytännössä todettu vastaavan hyvin kaupungin tarpeisiin.  

Tosiasiallinen palvelutarjonta  

Visitory Oy on toteuttanut matkailun tulo-​ ja työllisyysvaikutustutkimuksia Suomessa 
vuodesta 2018 lähtien,​ ja tutkimusaineistot ulottuvat osin vuoteen 2016 asti. 
Selvitykset ovat vertailukelpoisia sekä alueellisesti että eri vuosien kesken ja kattavat 
laajan joukon suomalaisia kuntia. Tutkimuskokonaisuus pohjautuu valtakunnallisesti 
vakiintuneisiin matkailijatutkimuksiin,​ ja tulokset ovat osittain vertailukelpoisia myös 
Tilastokeskuksen alueelliseen matkailutilinpitoon. 

Kaupungin käytettävissä olevan tiedon perusteella vastaavaa menetelmällisesti 
yhtenäistä,​ pitkäjänteistä ja laajan vertailuaineiston sisältävää kokonaisuutta ei ole 
tosiasiallisesti saatavilla muilta palveluntuottajilta ilman olennaisia puutteita aineiston 
kattavuudessa tai vertailtavuudessa.  

Visitory Oy:n tuottama palvelu pystyy kokonaisvaltaisesti 
vastaamaan kaupunkiorganisaation tarpeeseen tuottaa ajantasaista,​ vertailukelpoista 
ja päätöksenteon kannalta olennaista tietoa matkailun tulo-​ ja 
työllisyysvaikutuksista. Näin ollen selvityksen hankkiminen Visitory Oy:ltä 
suorahankintana on perusteltua. 

Hankinta alittaa hankintalain mukaisen kansallisen kynnysarvon 60.000 € (alv 0 %) ja 
siihen sovelletaan Rovaniemen kaupunkikonsernin pienhankintaohjeita. 

Päätöksen peruste
Rovaniemen kaupungin hallintosääntö 1.1.2026 (KV 1.12.2025) § 48  

Rovaniemen kaupunkikonsernin pienhankintaohjeet (KH 10.1.2018) 
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Päätös
Päätän hankkia matkailun tulo-​ ja työllisyysvaikutuksia koskevan 
selvityksen Visitory Oy:ltä suorahankintana,​ toistaiseksi voimassa 
olevalla jatkuvan tilauksen sopimuksella. Hankinnan arvo on 4 400 euroa (alv 0 %) per 
toimituskerta. Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo sopimuskaudelle on näin ollen 17 
600 euroa (alv 0 %). 

Hankinta toteutetaan edellä mainituin perustein pienhankintana 
suorahankintamenettelyllä. Visitory oy:n tuottama palvelu pystyy kokonaisvaltaisesti 
vastaamaan kaupunkiorganisaation tarpeeseen.  

Tiedoksi
Jari-​Matti Laasonen Visitory Oy

Allekirjoitus

vt. toimialajohtaja Samppa Määttä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
22.4.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rvaniemi
22.04.2026

Rauni Kenttälä
johdon assistentti

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla,​ 22.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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